Ouroeste, Comarca de Ouroestre, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei Municipal nº 1.880/2025:

D E C R E T A:
ART. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado

a abrir Crédito Suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$52.000,00(cinquenta e dois mil reais), consignado nas
seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.09.05 – Cultura
FUNÇÃO:-  13  –  Cultura  -  SUBFUNÇÃO:  392  –

Difusão Cultural
PROGRAMA: -  Formação  Educac iona l

Complementar - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0012
ATIVIDADE: Manutenção da Atividade Cultura -